[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

Башҡортостан Республикаһы

Дәүләкән   районы

муниципаль районының
Рассвет ауыл Советы

ауыл биләмәһе

Советы

453414, Дәүләҡән  районы, Рассвет.., Ветеран:ҙар Ур., 17

Совет

сельского поселения Рассветовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                453414, Давлекановский район, с.Рассвет,

                     ул.Ветеранов,17

              ҠАРАР

                  № 35                    РЕШЕНИЕ

             30 апрель 2020 й.                                                                             30 апреля 2020 года

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2019 год

В соответствии со статьей 56 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, статьями 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения  Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1.Утвердить основные характеристики отчета об исполнении бюджета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2019:

Общий объем доходов по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2019 год в сумме 5 420 444,13 рублей;
Общий объем расходов по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2019 год в сумме 5 348 700,69 рублей (приложение).

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2019 год

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
Глава сельского поселения                                   Карпов Д.А.

Приложение

к решению сельского поселения

Рассветовский сельсовет

 «Об исполнении бюджета

сельского поселения Рассветовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан  за 2019 год»

от 30 апреля 2020 года № 35

 (в рублях)

	Наименование

доходов и расходов
	Уточненный план (руб.)
	Отчет за 2019 год (руб.)

	Налог на доходы физических лиц
	32 000
	37 525,78

	Единый сельскохозяйственный налог
	37 000
	55 951,60

	Налог на имущество физических лиц
	100 000
	132 489,63

	Земельный налог с организации
	952 906
	1 028 808,57

	Земельный налог с физ. лиц
	374 180
	415 321,15

	Госпошлина
	2 500
	 1 600

	Доходы получаемые в виде аренды
	546 000
	474 473,86

	Доходы от продажи земельных участков
	75 000
	8 858,02

	Межбюджетные трансферты
	2 005 030,54
	2 001 701,52

	Дотации
	556 900
	556 900

	Субсидии
	-
	-

	Прочие неналоговые доходы
	-
	151 250

	Денежные взыскания (штрафы)
	-
	1 000

	Воинский учет
	72 400
	72 400

	Прочие безвозмездные поступления
	482 164
	482 164

	Всего доходов
	5 236 080,54
	5 420 444,13

	Общегосударственные вопросы
	2 528 909,23
	2 520 152

	Другие общегосударственные расходы
	27 696,60
	27 696,60

	Другие вопросы в области национальной экономики
	54 698,07
	54 698,07

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	46 164
	46 164

	Обеспечение пожарной безопасности
	93 376
	93 376

	Дорожное хозяйство
	100 000
	100 000

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	134 089
	134 089

	Благоустройство
	2 122 083,27
	2 094 927,27

	Воинский учет
	72 400
	72 400

	Другие вопросы в области охраны окружающей среды
	205 197,75
	205 197,75

	Межбюджетные трансферты
	-
	-

	Всего расходов
	5 384 613,92
	5 348 700,69